
Portali Kombëtar uslugi.gov.mk 
është i lehtë për t’u përdorur

vetëm për një grup të veçantë të synuar - gjeneratat e
reja dhe ata me aftësi më të mira digjitale 

ICEDA: 
Megjithëse OShC-të e intervistuara e njohin lehtësinë e përdorimit të portalit, ato pranojnë se portali

është i lehtë për t’u përdorur për një grup të veçantë të synuar, kryesisht popullata më e re dhe ata me
aftësi më të mira digjitale. (Portali Kombëtar për e-Shërbime https://uslugi.gov.mk/)

Ky projekt është bashkë-�nancuar nga Bashkimi Evropian

Ky vizualizim është përgatitur me ndihmën e Bashkimit Evropian. Përmbajtja e këtij vizualizimi është
përgjegjësi e vetme e Fondacionit Metamorfozis dhe në asnjë mënyrë nuk i pasqyrojnë qëndrimet e
Bashkimit Evropian.


